CAP. I.	
De Tantalo XXX ^o Iovis filio, qui genuit Nyobem et Pelopem.....	234
CAP. II.	
De Nyobe Tantali filia et Amphyonis coniuge.....	236
CAP. III.	
De Pelope Tantali filio, qui genuit Lysidicem, Atreum, Thiestem et Phystenem.....	237
CAP. IV.	
De Lysidice Pelopis filia et Electrionis coniuge.....	238
CAP. V.	
De Atreo filio Pelopis, qui genuit Alceonem, Melampum et Eviolum.....	239
CAP. VI.	
De Alceone, Melampo et Eviolo filiis Atrei.....	240
CAP. VII.	
De Thieste Pelopis filio, qui genuit Tantalum, Phystenen, Arpagigem, Pelopiam et Egystum.....	241
CAP. VIII.	
De Tantalo, Phystene et Arpagige filiis Thyestis.....	241
CAP. IX.	
De Pelopia Thyestis filia.....	242
CAP. X.	
De Egysto Thiestis filio.....	242
CAP. XI.	
De Phystene Pelopis filio, qui genuit Agamenonem et Menelaum.....	243
CAP. XII.	
De Menelao Phystenis filio, qui genuit Hermionam et Megapentim.....	244

CAP. XIII.	
De Hermiona Menelai filia, et Pyrri et inde Horestis co- niuge.....	245
CAP. XIV.	
De Megapenti Menelai filio.....	246
CAP. XV.	
De Agamenone Phystenis filio, qui genuit Ephygeniam, Crisothemim, Laodicem, Yphyanassam, Eletram, Alesum et Horestem.....	246
CAP. XVI.	
De Ephygenia Agamenonis filia.....	248
CAP. XVII.	
De Crisotemi, Laodice et Yphyanassa filiabus Agameno- nis.....	250
CAP. XVIII.	
De Eletra Agamenonis filia.....	250
CAP. XIX.	
De Aleso Agamerionis filio.....	251
CAP. XX.	
De Horeste Agamenonis filio, qui genuit Thysamenem, Corinthum et Horestem.....	252
CAP. XXI.	
De Thysamene Horestis filio.....	253
CAP. XXII.	
De Coryntho Horestis filio.....	254
CAP. XXIII.	
De Horeste Horestis filio.....	254
CAP. XXIV.	
De Dyonisio XXXI° Iovis filio.....	255

CAP. XXV.	
De Perseo XXXII° Iovis filio, qui genuit Gorgophonem, Stelenum et Eritreum et Bachemonem.....	256
CAP. XXVI.	
De Gorgophone Persei filio, qui genuit Electrionem et Al- ceum.....	259
CAP. XXVII.	
De Electrione Gorgophonis filio, qui genuit Alcmenam.	260
CAP. XXVIII.	
De Alcmena Electrionis filia, et Amphytrionis coniuge.	260
CAP. XXIX.	
De Alceo filio Gorgophonis, qui genuit Amphytrionem.	260
CAP. XXX.	
De Amphytrione filio Alcei, qui genuit Yphicleum.....	261
CAP. XXXI.	
De Yphicleo Amphytrionis filio, qui genuit Yolaum....	261
CAP. XXXII.	
De Yolao Yphiclei filio.....	262
CAP. XXXIII.	
De Steleno Persei filio, qui genuit Euristeum.....	262
CAP. XXXIV.	
De Euristeo Steleni filio.....	263
CAP. XXXV.	
De Bachemone Persei filio, qui genuit Achimenidem..	263
CAP. XXXVI.	
De Achimenide filio Bachemonis, qui genuit Orcamum.	264